

平成 20 年 10 月 3 日

各位

大阪府中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株式会社アドバンスクリエイト
代表取締役社長 濱田 佳治
(コード番号 8798)
(連絡先) 取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一
電話 06-6204-1193

「保険市場」オリジナルパッケージ子供向け保険を販売開始

株式会社アドバンスクリエイト（大阪府中央区、代表取締役社長：濱田 佳治、以下アドバンスクリエイト）は、アフラック（アメリカンファミリー生命保険会社）（日本における代表者・社長：外池 徹、以下アフラック）を引受保険会社とする、子供向け保険を「保険市場」オリジナルでパッケージし、10月より販売を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 商品提供の背景

アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）<http://www.hokende.com>」を統一ブランドとし、アナログ通信販売・インターネット・保険ショップ・テレマーケティング・コンサルティング営業の5つの「販売チャネル」を有機的に融合した効率的な販売システムを構築しております。

これらの販売チャネルを通して、数多くの方から保険の資料請求、お申込みをいただいております。日々保険商品や保障サービスに関するご意見を頂戴いたしております。その中でも特にお母様方から頂戴した貴重な意見を参考として、アフラックを引受保険会社とするかわいいお子様の「今」と「将来」を考える医療保険と学資保険を、「保険市場」がオリジナルでパッケージし、販売することにいたしました。

「保険市場」のオリジナル商品としては、

平成 16 年 12 月「女の幸せって何？」（チューリッヒ生命）

平成 17 年 08 月「マグニチュード」（三井住友海上火災保険株式会社）

平成 18 年 10 月「ほけん貴族」（エース損害保険株式会社）

平成 19 年 12 月「レディース E V E R シリーズ※」（アフラック）

平成 20 年 02 月＜女性専用＞「たっぷりボーナス医療保険」（アリコジャパン）

に続く第 6 弾となります。

※ 「保険市場」が女性のお客様におすすめする、E V E R シリーズに女性疾病特約を付加した商品プランの総称です。

2. 商品概要

プラン名 〈かわいいこども〉をまもる保険パック 注
 引受保険会社 アフラック
 募集代理店 アドバンスクリエイト
 販売開始 平成20年10月

注 保険市場がお子様のいらっしゃるお客様にお薦めする、お子様の「病気・ケガ」への一生涯の保障「EVER 払済タイプ」と、将来の教育費への備え「アフラックのかわいいこどもの保険」のパック商品の総称です。

※商品の詳細はそれぞれのパンフレット（契約概要等）をご確認ください。

以上

<商品パンフレット内容イメージ>

今も将来もずっと安心していただける
かわいいこどものための保険パックです。

ほとんどの「病気・ケガ」の入院・手術を保障
 保険料の更新はなく、65歳までのお支払込みで一生の保障（ケガの入院は90歳まで）を確保できます。
 入院料は標準の1000円/日（1000円以上の場合は1000円）までお支払込みで1,215円/月です。

15歳時に学資祝金、18歳時に満期祝金が受け取れます。
 将来の教育費もこれで安心ね！

出産予定日の140日前より契約可能
 胎児の母親が契約者となる場合、標準祝金額（満期祝金）100万円までのご契約となります。

もしもの時は、保険料払込免除
 この契約者が万一の場合（死亡・高度障害等）、以後の保険料のお支払いは免除され、学資祝金・満期祝金はそのまま受け取いただけます。

お子さま（被保険者）の年齢が0歳～満5歳まで契約可能
 お子さま（被保険者）の性別が0歳～満5歳のとき、下記の範囲でご契約いただけます。

年齢	契約可能年齢	
	男性	女性
0歳	満10歳～満44歳	満10歳～満44歳
満1歳	満10歳～満44歳	満10歳～満44歳
満2歳	満10歳～満44歳	満10歳～満44歳
満3歳	満10歳～満44歳	満10歳～満44歳
満4歳	満10歳～満44歳	満10歳～満44歳
満5歳	満10歳～満44歳	満10歳～満44歳

とっても手頃な保険料です！
ご契約例 かわいいこどもの保険 基準祝金額200万円コース（保険料払込免除特付・個別取扱）
 +EVER65歳払済タイプ 入院給付金日額5,000円コース
 【契約者】男性満30歳 【被保険者】お子さま0歳の場合（2008年6月1日現在）
 戻り率は、契約者・被保険者（お子さま）の契約日における年齢・性別などにより異なります。

月払保険料 **11,620円** **プラス** **1,215円**
 初回料 103.5円 お支払総額 2,800,000円 保険料払込免除特付
 標準祝金額 2,500,000円 少しの負担で安心保障

子育てではお金がかかる！ 幼稚園（4歳）から大学（学部）卒業までのケース別の平均教育費はこんなにかかる！（平成16年度）（注）

ケース	合計	私立	国立	平均		
ケース1	47	188	141	155	287	818万円
ケース2	102	188	141	155	561	1,167万円
ケース3	102	188	382	310	287	1,269万円
ケース4	102	188	141	310	561	1,321万円
ケース5	102	188	382	310	561	1,563万円

※金額は、各学年ごとの平成16年度の平均額の単純合計です。
 ※私立小学校は調査していません。
 【資料】子どもの学習費調査報告書、「学生生活費調査報告」
 文部科学省「データから見る日本の教育（2006）」

幼稚園 小学校 中学校 高等学校 大学

準備は万全？